AVISO     N°   14/  2021

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE NOVO
HAMBURGO, no uso de suas atribuições legais, convoca os aprovados nos Processos Seletivos
Públicos Simplificados nº 02/2021 e 03/2021, destinado ao preenchimento de cargos por contrato
de trabalho temporário, para o PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO - SMED,
conforme discriminação abaixo relacionada.

Solicitamos que os candidatos elencados nestes Processos Seletivos Públicos
Simplificados  NÃO  compareçam,  neste  momento,  ao  Centro  Administrativo  Leopoldo
Petry,  aguardando CONTATO via telefone e/ou e-mail para comparecimento conforme
agendamento prévio. Salientamos que este procedimento está sendo adotado em virtude
dos termos do Decreto nº 9.234/2020, de 12 de maio de 2020, que reitera a declaração de
estado de calamidade pública em todo o território do Município de Novo Hamburgo para
fins  de  prevenção  e  de  enfrentamento  à  epidemia  causada  pelo  COVID-19  (novo
Coronavírus),  adere  o  Sistema de  Distanciamento  Controlado  estabelecidas  no  Decreto
Estadual nº 55.240, de 10 de maio de 2020 e dá outras providências.

PROCESSO     SELETIVO     PÚBLICO     SIMPLIFICADO     02/2021

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 20H
5º AMANDA DÓRIA DE ASSIS

PROFESSOR DE INGLÊS 20H
5º JUSSARA RITA DRESCH

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20H
12º CARLA MARIA ALMEIDA
13º ORLANDINA APARECIDA SOUZA DA SILVA LEAL

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 40H
12º CAROLINE ENGELMANN MERTINS
13º SUZANA BARBOSA
14º TAMARA LINDEN DE OLIVEIRA
15º MARIA SALETE IUDS DE ARAUJO

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS INICIAIS 40H
14º LORISANDRA SILVEIRA DOS REIS
16º DANUSA RODRIGUES

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO 03/2021

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 20H
2º LUCIANO LEAL LOUREIRO

PROFESSOR DE HISTÓRIA 20H
2º LUIANE SOARES MOTTA

PROFESSOR DE ARTES 20H
3º BRUNA JOSIANE DE OLIVEIRA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 20H
246º GRAZIELA PANSERA
247º ELEMARA PINTO GARCIA
248º ELIONAIR FONSECA GALLE
249º DAIANA RODRIGUES DA SILVA
250º MORGANI DE SOUZA ALMEIDA
251º DÉBORA LOPES ALVES DUARTE
252º VANESSA REGINA DA SILVA
253º ROSMERE RODRIGUES DA SILVA
254º MELISSA LANIUS
255º VALQUÍRIA FONTES DO NASCIMENTO LOPES
256º ROSENILDA MIRANDA MALAQUIAS
257º GIANI PIANESSO
258º SILVANA RAMOS
259º ROBERTA DE GEORGIA COUTO DE AGUIAR
260º CHARLENE SEVERO MARCHIORI
261º KATIUSSI LILIAN CÂMARA DA SILVA
262º LIANE SCHNEIDER
263º MARCIA SCHERTENLEIB
264º JORGIANE OLIVEIRA DA ROSA
265º CLÁUDIA JOSIANE MORAIS
266º PRISCILLA CAPUTTI ROCHA SCHWINGEL
267º TATIANA DOS SANTOS PEREIRA
268º JOICE ROBERTA FÜHR

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 15  (quinze) dias do
mês de junho de 2021.

             FAUSTON GUSTAVO SARAIVA
Secretário Municipal de Administração

	AVISO N° 14/2021